
  

 

 

 

 

 

   2023 

KUR ORHIDEJAS ZIED UN 

ZIRGI ZVIEDZ 
Cenā iekļautas pusdienas!!!   

!! 
 

  10.06. 1 diena EUR 34 / 25*  
 

  bērniem EUR 24 / 15*   
 ceļa posms  apskates vietas un objekti 

sestdiena, 

10.06. 

 

 

 

Rīga – 

Engure – 

Kaltene – 
Rīga 

 7.30 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

 Plieņciema Baltā kāpas dabas liegums. Kāpa aizsargā ciemu no jūras vējiem. Plieņciems ir ne tikai ļoti 

vecs zvejniekciems, bet kopš sendienām izslavēts kūrorts. Par atpūtas vietu muižnieki to izvēlējās jau 

hercogu laikos, bet 1810. gadā te sešas nedēļas uzturējās Krievijas cara Aleksandra I sieva – Elizabete.  

 Dabas parks Engures ezers Pēc augu un putnu sugu daudzveidības un apdraudēto sugu daudzuma 

Engures ezera ornitoloģiskais liegums ir viena no bagātākajām teritorijām Latvijā. Te ezera krastos ganās 

savvaļas zirgi un govis, jūnijā krāšņi zied orhidejas. Iziesim Orhideju taku un kāpsim putnu vērošanas 

tornī, lai ieklausītos un ielūkotos putnu tirgū.  

 Kaltenes kalvas – Kaltenes jūrmalas mežā atrodas lieli akmens krāvumi, kas tiek dēvēti par kalvām. 

Līdzīgi veidojumi nav atrasti nevienā citā Latvijas piekrastē. Dabas pētnieki uzskata, ka šie vaļņveida 

akmeņu krāvumi, kas vēlāk apauguši ar mežiem, veidojušies pirms vairākiem tūkstošiem gadu, 

atkāpjoties Baltijas ledus ezeram. Tomēr vietējiem iedzīvotājiem ir savs nostāsts. Kāds? Iesim noskaidrot!  

 Kaltenes akmeņainās jūrmalas neparasto ainavu veido lieli laukakmeņi, kas klāj piekrasti, un kāpās 

augošās staltās priedes. Latvijā šāda veida krasti sastopami tikai pāris vietās. Pārgājiena laikā ieraudzīsiet 

arī lielāko jūrakmeni Latvijā – Grīļu dižakmeni. 

 ierašanās Rīgā pēc 19.00 
Kopējais pārgājiena ilgums ~4,5 h  (ar foto pauzēm). Izvēlieties ērtus pārgājiena apavus! 

Tā kā pārgājiens nozīmē ilgstošu atrašanos dabā, iesakām ņemt līdzi uzkodas un dzērienu!  
 

Atlaides  
   ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – EUR 24 

* ceļojuma cena tiem, kas jau ceļojuši ar IMPRO (ir atrodami IMPRO datu bāzē): 

   pieaugušajiem EUR 25, bērniem kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: - EUR 15 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 
 transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

 gida pakalpojumi un pusdienas 

 personīgie izdevumi    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un 

EUR 20 avansa iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 30.05. 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur 

tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

 atsakoties no ceļojuma līdz 30.05., jūs zaudējat 10€ 

 atsakoties no ceļojuma pēc 30.05.,  

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt  

citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
 

 

 

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


